
2023.12.1 情報更新
会場整備に係る工事等発注案件の入札結果公表について

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/wp/wp-
content/uploads/231201_nyusatsukekkaichiran.pdf

2023.12.4 情報更新
パビリオン等の設計・建設に関するよくあるご質問(FAQ)

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/association/maintenance/
news-20230228-02/

2023.12.5 2023年12月６日付建設工事・建設
コンサルタント関係に関する入札公告案件について

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231205-01/

2023.12.6 展示内装元請けサプライヤー登録について

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/association/maintenance/i
nterior-20231206/

2023.12.7 パビリオンタイプC(共同館方式)関連資料

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/association/maintenance/
news-20231207-05/

11月30日に「万博開幕500日前イベント
～いよいよ入場チケット販売開始～」を
東京・名古屋・大阪で開催しました！

詳細はこちら↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231205-02/

「静けさの森」の植栽工事開始

詳細はこちら↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231205-03/

万博会場内で公式ライセンス商品を販売する
オフィシャルストア営業参加事業者の募集を
12月７日より開始

詳細はこちら↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231207-08/

万博会場内で未来型チャレンジショップに営業
出店参加する事業者募集を12月７日より開始

詳細はこちら↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231207-07/

万博会場内で営業施設を運営する事業者の一次
募集を12月７日より開始
詳細はこちら↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231207-06/

『未来社会ショーケース事業出展』「スマート
モビリティ万博」ロボットエクスペリエンス
への参加募集を2024年１月以降に開始
詳細はこちら↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231128-03/

催事施設の愛称を公募

詳細はこちら↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231129-04/

バーチャル催事を実施いただける方を継続募集中

詳細はこちら↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231124-02/

関経連 Weekly Newsletter Vol.116

EXPO 2025 Updates

最新情報・詳細は各団体公式ＨＰを必ずご確認ください

万博開催まで

あ
と

日

０４９２

2025年大阪・関西万博に関する関係団体の動きをダイジェストでお届けします。

2023年12月８日発行 発行者：関西経済連合会 産業部 万博推進室(小池・入江) お問い合わせ先：kef-expo2025@kankeiren.or.jp

NEW!

NEW!

NEW!

NEW!

NEW!

NEW!

NEW!

博覧会協会

NEW!

Bids & Contracts 公募・契約情報

本レターのバックナンバーはこちら↓

https://www.kankeiren.or.jp/project/
2023/04/weekly-newsletter-2.html

博覧会協会

News & Links 関係団体より

「TEAM EXPO 2025」プログラム
新たに共創パートナーに登録した団体

（2023.11月分）

８団体
（総登録数 ３５７団体）

詳細は博覧会協会ホームページをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231207-01/

Figures 準備状況

博覧会協会 NEW!

NEW!

NEW!

NEW!

NEW!

2023.12.20 10:00～18:00他

第３回「TEAM EXPO 2025 MEETING」

詳細はこちら↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231129-02/

Coming Events 今後のイベント

要事前申込

NEW!博覧会協会

NEW!

https://www.expo2025.or.jp/wp/wp-content/uploads/231201_nyusatsukekkaichiran.pdf
https://www.expo2025.or.jp/association/maintenance/news-20230228-02/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231205-01/
https://www.expo2025.or.jp/association/maintenance/interior-20231206/
https://www.expo2025.or.jp/association/maintenance/news-20231207-05/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231205-02/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231205-03/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231207-08/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231207-07/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231207-06/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231128-03/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231129-04/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231124-02/
mailto:kef-expo2025@kankeiren.or.jp
https://www.kankeiren.or.jp/project/2023/04/weekly-newsletter-2.html
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231207-01/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20231129-02/

